Приложение 1
к Правилам приема слушателей на обучение
по программам дополнительного образования и
дополнительного профессионального образования

Директору ГБУДПО «СРРЦ»
Ефремовой Нине Алексеевне
                                                       от_________________________
(ФИО)
____________________________

Заявление
Прошу зачислить меня слушателем в группу по дополнительной образовательной программе (повышение  квалификации)  «Охрана труда» в  объеме  40 академических часов.

с  «___» ___________ 2019 г.

Сведения:
Фамилия, имя, отчество______________________________________________________
__________________________________________________________________________
Число, месяц и год рождения_________________________________________________
Образование (с указанием учебного заведения, специальности и года окончания)_____
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Место работы (название организации)_________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Рабочий телефон____________________________________________________________
Должность_________________________________________________________________
Домашний адрес____________________________________________________________
Электронная почта__________________________________________________________
Мобильный телефон_________________________________________________________

С уставом образовательного учреждения, лицензией на право образовательной деятельности, Правилами приема на обучение по программам дополнительного образования и  дополнительного профессионального образования, программой и расписанием обучения ознакомлен (а).

___ ____________ 2019 г.                  _______________      ___________________
          (дата)                                                        (подпись)                                (расшифровка)